manutenzione della rete) ed in grado di sviluppare economie di scala a favore dello stesso Progetto;  

Art. 4 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, per la realizzazione, fornitura e messa in opera di cui 

all’Art.1 è determinato in € 45.021,90 (quarantacinquemilaventuno/90) comprensivo di IVA al 22% (al netto 

dell’IVA € 36.903,20). La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale e.f. 2022, Progetto P.1.12 - PON AVVISO 

20480 DEL 20/07/2021 CABLAGGIO STRUTTURATO.; 

Art. 5 

Il corrispettivo, risultante dall’offerta presentata in misura fissa ed invariabile, sarà identificato per tutte le voci